
休

休

休

休 休

休

休

休

休

月 火 水 木 金 土日

4 2018
April

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

6

13

20

27

4

11

18

25

3

10

17

24

5

12

19

26

平素より弊社サイトをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、土日祝日を休業日とさせていただきます。

なお、3月12日（月）より当社の従業員の労務改善のため下記の通り

休憩時間（12：30～13：30（月～金））を設けさせていただきます。

その間にご連絡いただいた場合は留守番電話になりますので、

ご用件がありましたら伝言をお願い申し上げます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

弊社休日

メディアジャパン 4月度のお休みのご案内
2018/3/12

営業時間　9：30 ～ 17：30（月～金）　／　休憩時間　12：30 ～ 13：30（月～金）

株式会社メディアジャパン　〒532-0011　大阪府大阪市淀川区西中島5-8-29　チサンマンション第3新大阪4F
TEL：06-6195-6878／FAX：06-6392-5669／MAIL：mj@ms.media-japan.co.jp

※ 現在、HP リニューアル業務等で事務所内が大変込み合っております。
    12：00 以降に修正依頼を承った場合は
     翌営業日以降の作業となりますので予めご了承ください。


